כי הצטרף לכוח כת״ר בזמן אחת מ-4 הספירות היומיות.

5 ב־18.10.23 הכריז השר לביטחון לאומי על ״מצב חירום כליאתי״ אשר תוקפו הוארך מדי שלושה חודשים במהלך חודשי המלחמה ועד
היום. ראו החוק לתיקון פקודת בתי הסוהר )מס’ 64 הוראת שעה – חרבות ברזל( )מצב חירום כליאתי( התשפ״ד–2023.

6 ראו דיווח באתר Ynet על מכתב ששלח רב גונדר קובי יעקובי לסגל הפיקוד הבכיר בשב״ס עם כניסתו לתפקיד.

7 מפרסומים שונים בכלי התקשורת עולה כי 19 סוהרים מבית הכלא קציעות נחשדו במעורבות בפרשה ונחקרו בגין עבירות של פציעה,
גם נלמד לדין עד למועד פרסום הדו״ח. מהפרסומים ידיעתנו איש מהם לא הועמד ושיבוש חקירה.

כמו כן, נמנע מהם לפגוש נציגים

מטעם הצלב האדום, ארגוני סיוע וזכויות אדם, הסנגוריה הציבורית11 או גופי פיקוח רשמיים אחרים.12

צבאיות( פעולות או בעת מלחמה בלתי־חוקיים בלוחמים לטיפול )מועדים חירום ב־13.10.23 התקינה הממשלה את תקנות שעת 9
התשפ״ד-2023 . התקנת התקנות נעשתה בהתאם לסעיף 39)ו( לחוק יסוד: הממשלה. תוקפן נקבע תחילה לשלושה חודשים עד ינואר
2024, והוארך מאז מספר פעמים, בפעם האחרונה עד ל-31.7.24. ראו לעניין זה את תגובת המדינה בבג״ץ 1414/24, הוועד הציבורי נגד

עינויים בישראל ואח’ נ’ הכנסת ואח’ )ההליך עודנו תלוי ועומד(. התגובה זמינה כאן.

10 חוק כליאתם של לוחמים בלתי־חוקיים )תיקון מס’ 4 והוראת שעה חרבות ברזל( התשפ״ד-2023, מיום 18.12.23 קבע את המועדים
הארוכים ביותר ולפיהם ניתן להמתין עד 75 ימים בטרם הבאת עצור בפני שופט )לעומת 14 ימים קודם לכן(; ניתן להאריך את משך הוראת
הכליאה הזמנית עד 45 יום )במקום 96 שעות שהיו קבועות בחוק, סעיף 10)א()א()3((; ניתן למנוע מפגש עם עו״ד עד 45 יום ובאישור
הממונה עד 180 יום )לעומת 10 ו־21 ימים בהתאמה(. לאחרונה תוקנה הוראת השעה פעם נוספת כך שפרק הזמן המרבי למניעת המפגש
עם עורך דין נקבע ל־90 יום לכל היותר )חוק כליאתם של לוחמים בלתי־חוקיים )תיקון מס’ 4 והוראת שעה - חרבות ברזל( )תיקון(

התשפ״ד-2024 )פורסם ב־7.4.24, ס״ח 3203, עמ’ 780(.

באתר 11 דו״ח מטעם הסנגוריה הציבורית בדבר מצב הכליאה והכלואים פורסם רק כ־4 חודשים לאחר פרוץ המלחמה, וב־6.2.24 –
הסנגוריה הציבורית.

12 כפי שעולה מפרסומים בתקשורת, לשכתו של איתמר בן גביר, השר לביטחון לאומי, היא שהנחתה, כמדיניות מוצהרת, כי אין לאפשר
ביקורים של הצלב האדום ו/או עמותות לזכויות אדם אצל הכלואים הביטחוניים – ראו למשל כאן.